

חדש! כיסוי למגיפה במסגרת ההרחבה הקיימת לביטול/קיצור נסיעה.

ובנוסף אפשרות להגדלת גבולות הכיסוי
לאירוע מגיפה תמורת דמי ביטוח נוספים.



לפני הנסיעה

החזר עבור הוצאות כרטיס טיסה

תנאי החזר:

תחלואה בנגיף בשבוע טרם הנסיעה.
מחלה עם חום או סימפטומים אחרים שהתגלו
בבדיקות בשדה התעופה.
בידוד במהלך 14 ימים לפני מועד הנסיעה.



במהלך הנסיעה

החזר עבור הוצאות קיצור הנסיעה, לרבות כרטיס
טיסה חליפי ו/או לינה בחו"ל עקב הארכת שהות.

תנאי החזר:

תחלואה בנגיף טרם החזרה לישראל.
מחלה עם חום או סימפטומים אחרים שהתגלו
בבדיקות בשדה התעופה. סגר במדינה
בה שוהים בחו"ל, המונע חזרה לישראל.

המקרה	הכיסוי	גבול אחריות	הגדלת גבול אחריות בתוספת פרמיה	הערות
תחלואה - אירוע רפואי בחו"ל - המבוטח חלה בנגיף (למשל - קורונה)	כיסוי מלא להוצאות רפואיות - אשפוז, בדיקות, תרופות וכו'	\$5,000,000	אין שינוי	כולל הטסת מלווה לחו"ל, הוצאות שלא בעת אשפוז ועוד
ביטול נסיעה עקב מחלת חום או סימפטומים אחרים, לפני עלייה למטוס	כיסוי הוצאות עקב ביטול טיסה בלבד, עבור כל מי שרכש את ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה	\$400 הוצאות טיסה בלבד	\$5,000 ומתוכם \$2,000 עבור הוצאות טיסה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה ו/או מלווה
ביטול נסיעה עקב תחלואה בנגיף לפני הנסיעה	כיסוי הוצאות עקב ביטול טיסה בלבד, עבור כל מי שרכש את ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה	\$400 הוצאות טיסה בלבד	\$5,000 ומתוכם \$2,000 עבור הוצאות טיסה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה ו/או מלווה
ביטול נסיעה עקב בידוד לפני הנסיעה	כיסוי הוצאות עקב ביטול טיסה בלבד, עבור כל מי שרכש את ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה	\$400 הוצאות טיסה בלבד	אין אפשרות להגדיל את ההחזר במקרה זה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה +3 ימי אכשרה ממועד הרכישה של ההרחבה
קיצור נסיעה/ הארכת שהות בחו"ל עקב מחלת חום או סימפטומים אחרים, לפני עלייה למטוס	הפסד תשלומים עקב קיצור שהות או הארכת שהות, וכן כרטיס טיסה חלופי והוצאות לינה בחו"ל	\$1,000	\$5,000 ומתוכם \$2,000 עבור הוצאות טיסה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה ו/או למלווה
קיצור נסיעה / הארכת שהות בחו"ל עקב תחלואה בנגיף לפני הנסיעה	הפסד תשלומים עקב קיצור שהות או הארכת שהות, וכן כרטיס טיסה חלופי והוצאות לינה בחו"ל	\$1,000	\$5,000 ומתוכם \$2,000 עבור הוצאות טיסה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה ו/או למלווה
קיצור/הארכת שהות בחו"ל עקב סגר במדינה בה שוהים בחו"ל	הפסד תשלומים עקב קיצור שהות או הארכת שהות, וכן כרטיס טיסה חלופי והוצאות לינה בחו"ל	\$1,000	\$5,000 ומתוכם \$2,000 עבור הוצאות טיסה	במקרה שאירע למבוטח ו/או למשפחה גרעינית שרכשה את ההרחבה ו/או למלווה

התנאים המלאים והמחייבים הינם התנאים המופיעים בפוליסת הביטוח.